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Nyhetsbrev 14. mars 2026 
Etterstadgata 6 - fra industri- og verkstedbygg til et nabolagshus for 
Etterstad og Vålerenga           
 

 

 

Vi har nå mottatt tilbud fra Oslo Kommune om overtakelse av huset og kjøpekontrakten vil bli 
undertegnet innen 1. april. Kjøpet skal formelt godkjennes av bystyret, og forventet 
behandlingstid er 3 – 4 måneder.  

Videreutvikling av mulighetsstudien og arbeid med søknader 
Vi jobber med strategi for videre fremdrift med utgangspunkt i mulighetsstudien, som nå er ferdig 
og vil bli presentert på møter for mulige driftspartnere, nabolagsaktører som foreninger og 
organisasjoner samt et åpent folkemøte for de som bor på Etterstad og Vålerenga.  

Takket være støtte fra Kulturrom og støtteordningen «Gjenklang» arbeides det med å 
videreutvikle mulighetsstudien. KOREO arkitekter v/Erlend Strønstad og Agathe Monnet har 
hovedansvar for dette i samarbeid med styret. Det er etablert en byggekomite, som vurderer 
sikring av bygget, og vi ser på strategier for trinnvis utbygging. Det jobbes med flere søknader om 
støtte til både bygg og innhold, blant annet til Sparebankstiftelsen.  

Vi er i dialog med byantikvaren og det planlegges møter med naboene våre: OBOS, Kirkens 
bymisjon samt Bymiljøetaten.  

https://kulturrom.no/gjenklang/forside/
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En stafett med nabolagsmiddager.  
Som nevnt i forrige nyhetsbrev er det en engasjert gruppe med frivillige aktører som i samarbeid 
med styret legger planer for en serie nabolagsmiddager og -treR, et tiltak som støttes med 
frivillighetsmidler fra bydel Gamle Oslo. Rammen omkring disse treRene er hvordan vi utvikler 
nabolagshuset, og vi tester ut konseptet for nabolagshuset «MAT, MUSIKK med mer».  

Målet med dette er å mobilisere flere til å delta i utviklingen av nabolagshuset og å etablere et 
tettere fellesskap mellom de to nabolagene Vålerenga og Etterstad. 

Her er en oppdatert oversikt over kommende treR: 

Nabolagssang for alle stemmer 0 - 100 - tirsdag 17. mars, kl. 18 – 20 på Vålerenga 
Bydelshus. Kom med den stemmen du har og bli med på fellessang i Vålerenga bydelshus! Om 
du er gammel eller ung, om du har fått høre du synger som ei kråke, om du tror du ikke kan synge 
eller du synger mye som den fineste lerke så er du velkommen til nabolagssang. Sammen kan vi 
finne tonene og gleden i sangen og musikken. 

Vi starter med enklere sanger uten mye tekst som også passer godt for de yngre. På noen sanger 
bruker vi enkle rytmeinstrumenter, og vi synger kanon. Etter hvert tar vi sanger med mere tekst. 

Jorun Ellinor Karlsen som er utdannet musikkterapeut og med universitetsutdannelse i musikk 
spiller piano og leder sang og rytme. Har du spørsmål ta kontakt på mail: 
jorun.karlsen@gmail.com  

Nabolagsmiddag og sykkelverksted – tirsdag 14. april kl. 17.30 på Vålerenga bydelshus, 
sykkelverksted åpner kl. 17.00  

Sykkelkjøkkenet  v/Magnus Knutsen Bjørke (https://www.skoslo.no )hjelper deg med vårsjekk av 
sykkelen din! De ser over sykkelen sammen med deg og viser deg hvordan du selv kan gjøre en 
enkel vårsjekk. Du lærer hva du bør sjekke før sykkelsesongen starter. Har du behov for å bytte ut 
vinterdekkene, hjelper sykkelkjøkkenet deg gjerne med det også. De stiller med verktøy, litt deler 
og mekker-stativ. 

På middagen serverer vi suppe, focaccia og bagetter. Ta med barna, din nabo og andre som kan 
være interessert i å bli kjent med prosjektet med nabolagshuset. Det blir samtaler rundt bordet, 
litt sang og presentasjon av scenarier fra mulighetsstudien. Av hensyn til forberedelse av maten 
må vi vite hvor mange som kommer. Meld deg på til Kirsten Paaby: paaby.kirsten@gmail.com 
Senest 5. april.  

Nabolagsvafler og bydelsvandring – tirsdag 2. juni – starter ved Vålerenga kirke kl. 18.00 og det 
avsluttes med kaRe og vafler i Etterstad kolonihager, felleshuset. Med varsel om at Vålerenga og 
Etterstad skal deles mellom to nye og store bydeler, er det et mål med denne bydelsvandringen 
på Vålerenga og Etterstad at vi trekker frem de sterke historiske båndene. Dette er viktig for 
fellesprosjektet med å få til nabolagshus i Etterstadgata 6. Vålerenga historielag leder dette 
arrangementet i samarbeid med Vålerenga vel, Etterstad vel, Etterstad kolonihager, VIF Historie, 
Vålerenga bydelshus og Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS. Sett av datoen allerede nå og så 
kommer det mer informasjon om arrangementet i neste nyhetsbrev. 

mailto:jorun.karlsen@gmail.com
https://www.skoslo.no/
mailto:paaby.kirsten@gmail.com
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Barnas nabolagsmiddag – arrangert av elever ved Etterstad videregående skole - utvikles i 
samarbeid med lærere og elever ved Etterstad videregående skole som et ledd i skolens arbeid 
med Ungt Entreprenørskap. På innovation-camp i mai arbeider elevene med konsept for denne 
middagen, matvalg, annonsering mv. Oppgaven er å se på hvordan tiltaket kan styrke vennskap 
og fellesskap, skape tilhørighet i lokalmiljøet, fremme bærekraftige valg og gi en positiv og 
engasjerende matopplevelse. De ulike prosjektforslagene presenteres av elevene på en åpen 
dag onsdag 13. mai fra kl. 16 – 18, hvor de som bor på Etterstad og Vålerenga inviteres. Det 
kåres et vinnerprosjekt, som da gjennomføres i praksis til høsten. 

Andre nabolagsmiddager og -treff som er skissert, gjelder nabolagspiknik i forbindelse med den 
årlige sommerfesten på Etterstad, nabolagsmiddag kombinert med dyrkekurs i Nærmiljøhagen 
som snart åpner i Vålerenga parken.  

På forrige møte i arbeidsgruppen ble det besluttet å utsette kulturell nabolagsmiddag gatelangs 
i Etterstadgata til våren 2027. Tilsvarende arrangement 14. juni 2025 var en stor suksess, så vi 
ønsker å få det til igjen, men det forutsetter at vi har nok folk til å arrangere.  

Vi trenger alle gode krefter! Så meld meget gjerne din interesse.  

Neste møte i arbeidsgruppen som planlegger nabolagstreffene er tirsdag 7. april kl. 19.00 hos 
Etterstad vel, Etterstadsletta 35 c. 

 
Vi registrerer med glede et bredt og sterkt engasjement omkring prosjektet. 

Spre gjerne informasjonen til andre i ditt nettverk og nabolag. Interesserte kan ta kontakt med: 

Berit Skarholt, styreleder Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
berit.skarholt@wemail.no  

Kirsten Paaby, styremedlem i Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
paaby.kirsten@gmail.com  

På vegne av styret Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS 

Berit Skarholt, styreleder og Kirsten Paaby, styremedlem  
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